OFÍCIO PRESIDENTE nº 382/2012
São Roque, 29 de junho de 2012.
Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade encaminhar a Vossa Senhoria a documentação referente a licença saúde do servidor dessa edilidade, senhor  Vinícius Tancler de Campo, RG nº24.398.436-4, que ocupa o cargo afetivo de Assistente Parlamentar, lotado na Diretoria Técnica Administrativa, desde 22/01/2007.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

A
Ilustríssima Senhora
SANDRA ELISA SCOPEL CARLINI
MD. Diretora Administrativa da Prefeitura da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2012 - 09:14:22 04026/2012